„Prekių techninė specifikacija“ (toliau – 1 priedas) nustatytus ir kitus Sutartyje numatytus reikalavimus. 
1.2. Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias prekes ir 
už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.
2. Sutarties kaina/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Sutarties bendra kaina yra iki 35 100,00 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai vienas šimtas eurų, 00 ct.) 
su visais mokesčiais ir išlaidomis, atsirandančiomis vykdant šią Sutartį. 
2.2. Šiai Sutarčiai yra taikomas fiksuoto įkainio apskaičiavimo būdas. Peržiūros atvejai numatyti Sutarties 
bendrosios dalies 2.2 punkte ir Sutarties specialiosios dalies 2.4 punkte.